

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Slany
Stavba: ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

KSO:
Místo: Politických vězňů 777

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

IČ: 281 64 776
DIČ: CZ 281 64 776

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	7 654 085,32
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 654 085,32	1 607 357,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 261 443,24
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Slany

Stavba: ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Místo: Politických vězňů 777

Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Uchazeč: Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

7 654 085,32 9 261 443,24

SO 01	FASÁDA, VÝPLNĚ OTVORŮ A KLEMPÍŘSKÉ PRVKY /bez I.etapy/	5 524 039,18	6 684 087,41	STA
SO 02	ZATEPLENÍ PŮDY (bez plochy A5+A6)	1 198 621,00	1 450 331,41	STA
SO 04	Drenáže	931 425,14	1 127 024,42	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Objekt:

SO 01 - FASÁDA, VÝPLNĚ OTVORŮ A KLEMPÍŘSKÉ PRVKY /bez I.etapy/

KSO:

Místo: Politických vězňů 777

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

281 64 776

DIČ:

CZ 281 64 776

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 524 039,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 524 039,18	21,00%	1 160 048,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 684 087,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Objekt:

SO 01 - FASÁDA, VÝPLNĚ OTVORŮ A KLEMPÍŘSKÉ PRVKY /bez I.etapy/

Místo:

Politických vězňů 777

Datum:

21. 1. 2019

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 524 039,18

HSV - Práce a dodávky HSV

2 788 770,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 466 919,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 106 272,28

997 - Přesun sutě

196 956,19

998 - Přesun hmot

18 622,57

PSV - Práce a dodávky PSV

2 501 037,96

741 - Elektroinstalace - silnoproud

28 864,81

764 - Konstrukce klempířské

241 405,84

766 - Konstrukce truhlářské

280 721,41

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 948 634,45

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 411,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

234 230,48

VRN3 - Zařízení staveniště

147 933,70

VRN6 - Územní vlivy

71 232,95

VRN9 - Ostatní náklady

15 063,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Objekt:

SO 01 - FASÁDA, VÝPLNĚ OTVORŮ A KLEMPÍŘSKÉ PRVKY /bez I.etapy/

Místo:

Politických vězňů 777

Datum:

21. 1. 2019

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 524 039,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 788 770,74

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 466 919,70

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,000	327,44	654,88	CS ÚRS 2017 02
	VV		20*0,1		2,000			
2	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	26,526	161,46	4 282,89	CS ÚRS 2017 02
	VV		" ostění a nadpraží po výměně oken"					
	VV		(1,25+3,18*2)*2*0,3		4,566			
	VV		(1+3,6*2)*2*0,3		4,920			
	VV		(1,25+3,6*2)*2*0,3		5,070			
	VV		(1,8+3,6*2)*3*0,3		8,100			
	VV		(1,25+2,6*2)*2*0,3		3,870			
	VV		Součet		26,526			
3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	103,320	135,30	13 979,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		(1,25*2+3,18*2)*2		17,720			
	VV		(1*2+3,6*2)*2		18,400			
	VV		(1,25*2+3,6*2)*2		19,400			
	VV		(1,8*2+3,6*2)*3		32,400			
	VV		(1,25*2+2,6*2)*2		15,400			
	VV		Součet		103,320			
4	K	622131110	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně z repofilační malty s polypropylenovými vlákny	m2	2 997,300	47,63	142 761,40	
	VV		" břízolit"					
	VV		578,5		578,500			
	VV		" hladká omítka"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3717,4		3 717,400			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-1298,6		-1 298,600			
	VV		Součet		2 997,300			
5	K	622135010	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem na bázi cementu tl 3-4 mm	m2	389,500	112,75	43 916,13	
	VV		" břízolit"					
	VV		578,5		578,500			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-189		-189,000			
	VV		Součet		389,500			
6	K	622321139	Potažení vnějších stěn renovačním štukem vč. lokální opravy imitace cihelného zdiva	m2	335,800	112,75	37 861,45	
	VV		" sokl"					
	VV		532,95		532,950			
	VV		"odpočet - I. etapa"					
	VV		-197,15		-197,150			
	VV		Součet		335,800			
7	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	389,500	112,75	43 916,13	CS ÚRS 2017 02
	VV		" břízolit"					
	VV		578,5		578,500			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-189		-189,000			
	VV		Součet		389,500			
8	K	622323191	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn	m2	1 947,500	9,83	19 143,93	CS ÚRS 2017 02
	VV		389,5*5		1 947,500			
9	K	622325312	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%	m2	2 607,800	248,55	648 168,69	CS ÚRS 2017 02
	VV		" hladká fasáda"					
	VV		3717,4		3 717,400			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-(1109,6)		-1 109,600			
	VV		Součet		2 607,800			
10	K	622335203	Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	389,500	412,23	160 563,59	CS ÚRS 2017 02
	VV		" břízolit"					
	VV		578,5		578,500			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-189		-189,000			
	VV		Součet		389,500			
11	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	167,900	636,83	106 923,76	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" sokl - doplňovaná část - 50%"					
	VV		532,95/2		266,475			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-98,575		-98,575			
	VV		Součet		167,900			
12	K	622821031	Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	167,900	239,04	40 134,82	CS ÚRS 2017 02
13	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	238,520	65,04	15 513,34	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,02+363		369,020			
	VV		" odpočet I etapa"					
	VV		-(4,3+126,2)		-130,500			
	VV		Součet		238,520			
14	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	568,260	36,26	20 605,11	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,6+17,4+8+15,3+3+5,2+5,6+11,2+12+15,4+9,6+200+26,9+8		344,200			
	VV		13,5+6,7+19,5+13,4+13,5+21,6+23,4+21,6+39,6+49,6+23,1		245,500			
	VV		13,2+33+29,1+39,6+7,86+18,4+14,4+51,2		206,760			
	VV		Mezisoučet		796,460			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-228,2		-228,200			
	VV		Součet		568,260			
15	K	629995101	Očštění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	3 333,100	50,42	168 054,90	CS ÚRS 2017 02
	VV		" hladká omítka"					
	VV		41,9+74,8+20,2+42,2+37,5+19,4+51,8+22,8+10+36,8+33,9+41,8		433,100			
	VV		4+38+559,6+197,3+15,3+18,4+30,5+58,3+38,5+37,1+23,1+188,7		1 208,800			
	VV		66,8+150,5+81,1+94,1+79,8+122,8+133,6+82,6+69,8+107		988,100			
	VV		23+72,5+27+187,1		309,600			
	VV		" římsy"					
	VV		7,2+11,8+3,6+5,3+5,8+3,6+7,7+4,3+1,4+5,6+7,2+7,5		71,000			
	VV		0,6+57,3+21,8+5,4+9,6+19,3+17,4+12,7+18+8,3+10,4+8,3+14,7		203,800			
	VV		23+17,7+11,7+18,5+7,9+14,6+7,5+6,5+32,1		139,500			
	VV		" špalety"					
	VV		4,9+5,5+3,5+8,1+1+3,6+1,8+3,6+5,1+3,9+5,1+54,6+7,9+2,3		110,900			
	VV		4,5+4,1+3,1+12+3,9+12,5+10,4+12,4+12+13,4+5,9+3,8+9,8		107,800			
	VV		7,9+12+5+3,6+15		43,500			
	VV		" komin+ ostatní"					
	VV		51,3+50		101,300			
	VV		Mezisoučet		3 717,400			
	VV		" břízolit"					
	VV		4,8+9,1+3,6+7,8+5+3+10,7+4,8+3+8,4+6,5+8,9+1,1+5+42,6+10,8		135,100			
	VV		9,6+17,6+20,1+46,5+2,7+21,5+28,3+23,9+10+12,3+6,6+16,6		215,700			
	VV		31,7+23,6+22+30+14,5+21,6+6,1+4,6+53,6+20		227,700			
	VV		Mezisoučet		578,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sokl"					
	VV		6,7+2+2,2+11+8,75+1,6+15,6+7,7+3,6+13,4+13,2+14,9+1,6+9		111,250			
	VV		119,1+16,8+6,8+5,9+10,6+1,7+13,5+25,4+4+7,3+14,3+15,2		240,600			
	VV		15,1+10,7+9+31,3+9,6+24,3+1,3+45,1+20		166,400			
	VV		"špalety"					
	VV		0,9+0,9+0,5+0,9+0,5+1+0,5+9,5		14,700			
	VV		Mezisoučet		532,950			
	VV		"odpočet - I. etapa"					
	VV		-1495,75		-1 495,750			
	VV		Součet		3 333,100			
16	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	2,000	47,45	94,90	CS ÚRS 2017 02
17	M	553414101	větrací mřížka	kus	2,000	172,29	344,58	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 106 272,28				
18	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	484,600	57,82	28 019,57	CS ÚRS 2017 02
	VV		(3,5*2)*5		35,000			
	VV		(2,5+3+3,5+3+3,3+8,2+5+7+3+4+3,5+10,2)*8		449,600			
	VV		Součet		484,600			
19	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 150,600	60,62	130 369,37	CS ÚRS 2017 02
	VV		(2+45+2+15,2+3,5+3,5+5,4+8,2+19,3+9,5+15,6+10,2)*15,5		2 160,700			
	VV		(12,45+9,8+15,8+9,1+4,2)*16		821,600			
	VV		(33,3+26,2+16,8+12,5+18,7+5)*15		1 687,500			
	VV		Mezisoučet		4 669,800			
	VV		"odpočet - I. etapa"					
	VV		-2519,2		-2 519,200			
	VV		Součet		2 150,600			
20	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	29 076,000	1,09	31 692,84	CS ÚRS 2017 02
	VV		484,6*60 'Přepočtené koeficientem množství		29 076,000			
21	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	129 036,000	1,14	147 101,04	CS ÚRS 2017 02
	VV		2150,6*60 'Přepočtené koeficientem množství		129 036,000			
22	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	484,600	35,18	17 048,23	CS ÚRS 2017 02
23	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 150,600	36,98	79 529,19	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 635,200	14,52	38 263,10	CS ÚRS 2017 02
VV		2150,6+484,6			2 635,200			
25	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	158 112,000	0,32	50 595,84	CS ÚRS 2017 02
VV		2635,2*60 'Přepočtené koeficientem množství			158 112,000			
26	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 635,200	9,83	25 904,02	CS ÚRS 2017 02
27	K	944711113	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m	m	10,000	125,38	1 253,80	CS ÚRS 2017 02
28	K	944711213	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1113	m	300,000	2,73	819,00	CS ÚRS 2017 02
VV		5*60 'Přepočtené koeficientem množství			300,000			
29	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m	m	15,000	77,66	1 164,90	CS ÚRS 2017 02
30	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	20,000	983,21	19 664,20	CS ÚRS 2017 02
31	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	50,090	161,46	8 087,53	CS ÚRS 2017 02
VV		1,25*3,18*2			7,950			
VV		1*3,6*2			7,200			
VV		1,25*3,6*2			9,000			
VV		1,8*3,6*3			19,440			
VV		1,25*2,6*2			6,500			
VV		Součet			50,090			
32	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	20,000	71,26	1 425,20	CS ÚRS 2017 02
VV		" pro zapravení potrubí"						
VV		20			20,000			
33	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	335,800	26,88	9 026,30	CS ÚRS 2017 02
VV		" sokl"						
VV		532,95			532,950			
VV		" odpočet - I. etapa"						
VV		-197,15			-197,150			
VV		Součet			335,800			
34	K	978015371	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	389,500	37,61	14 649,10	CS ÚRS 2017 02
VV		" břizolit"						
VV		578,5			578,500			
VV		" odpočet - I. etapa"						
VV		-189			-189,000			
VV		Součet			389,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	978019341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	2 607,800	25,80	67 281,24	CS ÚRS 2017 02
	VV		" hladká fasáda"					
	VV		3717,4		3 717,400			
	VV		" odpočet- I. etapa"					
	VV		-1109,6		-1 109,600			
	VV		Součet		2 607,800			
36	K	981-103	Demontáž a zpětná montáž světla	kus	1,000	198,45	198,45	
	VV		1		1,000			
37	K	981-201	Montáž a dodávka nového světla	kus	1,000	658,48	658,48	
38	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3 333,100	129,89	432 936,36	CS ÚRS 2017 02
	VV		" sokl"					
	VV		532,95		532,950			
	VV		" hladká fasáda"					
	VV		3717,4		3 717,400			
	VV		" břízolit"					
	VV		578,5		578,500			
	VV		Mezisoučet		4 828,850			
	VV		" odpočet - I . etapa"					
	VV		-1495,75		-1 495,750			
	VV		Součet		3 333,100			
39	K	981-101	Odstranění světla	kus	2,000	108,24	216,48	
	VV		2		2,000			
40	K	981-102	Odstranění kotevního prvku	kus	6,000	61,34	368,04	
	VV		6		6,000			
D 997			Přesun sutě				196 956,19	
41	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	87,054	983,21	85 592,36	CS ÚRS 2017 02
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	87,054	213,78	18 610,40	CS ÚRS 2017 02
43	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	348,216	9,29	3 234,93	CS ÚRS 2017 02
	VV		87,054*4 Přepočtené koeficientem množství		348,216			
44	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	87,054	1 028,31	89 518,50	CS ÚRS 2017 02
D 998			Přesun hmot				18 622,57	
45	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	73,996	251,67	18 622,57	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 501 037,96				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	28 864,81				
46	K	741-101	Repase hromosvodu /lokální výměna kotvení/	soub	1,000	28 864,81	28 864,81	
D 764			Konstrukce klempířské	241 405,84				
47	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	243,810	66,30	16 164,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		369,02		369,020			
	VV		" odpočet - I.etapa"					
	VV		-125,21		-125,210			
	VV		Součet		243,810			
48	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	212,700	106,44	22 639,79	CS ÚRS 2017 02
	VV		10,5*3+15+10,5*2+8+8*2+16+10+10+16+7+8*2+16+11*2+60		264,500			
	VV		22+16+15,5*2+16*2		101,000			
	VV		Mezisoučet		365,500			
	VV		" odpočet - I.etapa"					
	VV		-152,8		-152,800			
	VV		Součet		212,700			
49	K	764215608	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 750 mm	m	11,000	1 100,47	12 105,17	CS ÚRS 2017 02
	VV		" rš 730-K8"					
	VV		11		11,000			
50	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	1,720	467,25	803,67	CS ÚRS 2017 02
	VV		" rš 265"					
	VV		" K7"					
	VV		6,02		6,020			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-4,3		-4,300			
	VV		Součet		1,720			
51	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	237,810	529,49	125 918,02	CS ÚRS 2017 02
	VV		" rš 355 v okně; 185 mimo okno"					
	VV		"K1"					
	VV		116,18		116,180			
	VV		"K2"					
	VV		24,84		24,840			
	VV		"K3"					
	VV		45,58		45,580			
	VV		"K4"					
	VV		2,54		2,540			
	VV		"K5"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,75		26,750			
	VV		"K6"					
	VV		95,59		95,590			
	VV		" K9"					
	VV		1,68		1,680			
	VV		"K10"					
	VV		24,66		24,660			
	VV		"K11"					
	VV		8,52		8,520			
	VV		"K12"					
	VV		16,68		16,680			
	VV		Mezisoučet		363,020			
	VV		" odpočet - I.etapa"					
	VV		-125,21		-125,210			
	VV		Součet		237,810			
52	K	764216665	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	314,000	72,97	22 912,58	CS ÚRS 2017 02
	VV		(36+24+10+4)*2		148,000			
	VV		(9+3)*2		24,000			
	VV		(2+3+16+7+2)*2		60,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		(4+4+2+12+3)*2		50,000			
	VV		(4+27+6+6+8+3)*2		108,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		(6+6+3+3)*2		36,000			
	VV		(6+6)*2		24,000			
	VV		(6+6)*4		48,000			
	VV		Mezisoučet		506,000			
	VV		" odpočet - I.etapa"					
	VV		-192		-192,000			
	VV		Součet		314,000			
53	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	212,720	111,85	23 792,73	CS ÚRS 2017 02
	VV		365,52-152,8		212,720			
54	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	213,000	41,76	8 894,88	CS ÚRS 2017 02
55	M	553443330	objímka svodu trn 200 mm 120 pozink	kus	213,000	23,99	5 109,87	CS ÚRS 2017 02
56	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,195	1 686,79	2 015,71	CS ÚRS 2017 02
57	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,195	877,67	1 048,82	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské	280 721,41				
58	K	766622133	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	50,090	593,53	29 729,92	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,25*3,18*2		7,950			
	VV		1*3,6*2		7,200			
	VV		1,25*3,6*2		9,000			
	VV		1,8*3,6*3		19,440			
	VV		1,25*2,6*2		6,500			
	VV		Součet		50,090			
59	M	611301001	okno plastové bílé dvojdílné (jednokřídlové 1xOS, 1xO) 125x318 cm, izol dvojsklo matné U=1,2 W/m2K, vč. kování - viz. OK01	kus	2,000	17 210,65	34 421,30	
60	M	611301005	okno plastové bílé dvojdílné (jednokřídlové 1xOS, 1xO) 125x260 cm , izol dvojsklo matné U=1,2 W/m2K, vč. kování - viz. OK05	kus	2,000	4 329,72	8 659,44	
61	M	611301002	okno plastové bílé čtyřdílné (jednokřídlové 1xOS, 1xO+ pevné 2x) 100x360 cm, izol dvojsklo matné U=1,2 W/m2K, vč. kování - viz. OK02	kus	2,000	15 587,00	31 174,00	
62	M	611301003	okno plastové bílé čtyřdílné (jednokřídlové 1xOS, 1xO+ pevné 2x) 125x360 cm, izol dvojsklo matné U=1,2 W/m2K, vč. kování - viz. OK03	kus	2,000	19 483,75	38 967,50	
63	M	611301004	okno plastové bílé čtyřdílné (jednokřídlové 1xOS, 1xO+ pevné 2x) 125x360 cm, izol dvojsklo matné U=1,2 W/m2K, vč. kování - viz. OK04	kus	3,000	19 483,75	58 451,25	
64	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	11,000	252,57	2 778,27	CS ÚRS 2017 02
	VV		2+2+2+3+2		11,000			
65	M	607941041	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4 x 1 m	m	12,100	1 172,63	14 188,82	
	VV		11,000*1,1		12,100			
66	K	76694001	Repase vchodových dveří	soub	2,000	30 804,17	61 608,34	
	VV		2		2,000			
67	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,537	920,07	494,08	CS ÚRS 2017 02
68	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,537	462,74	248,49	CS ÚRS 2017 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 948 634,45				
69	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	97,000	124,48	12 074,56	CS ÚRS 2017 02
	VV		" dvířka a dveře"					
	VV		(0,6+2,5+5)*2		16,200			
	VV		" mříže"					
	VV		82		82,000			
	VV		" zásobovací vstup"					
	VV		5		5,000			
	VV		" vzt potrubí"					
	VV		40		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" ostatní"					
	VV		20		20,000			
	VV		Mezisoučet		163,200			
	VV		" odpočet - i.etapa"					
	VV		-66,2		-66,200			
	VV		Součet		97,000			
70	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	97,000	94,71	9 186,87	CS ÚRS 2017 02
71	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	97,000	88,40	8 574,80	CS ÚRS 2017 02
72	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	97,000	91,10	8 836,70	CS ÚRS 2017 02
73	K	783806810	Seškrábání povrchu omítky speciálním škrabátkem s hroty	m2	389,300	75,41	29 357,11	
	VV		" břízolit"					
	VV		578,3		578,300			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-189		-189,000			
	VV		Součet		389,300			
74	K	783822100	Tmelení vlasečnicových prasklin na omítkách	m	70,000	16,42	1 149,40	
75	K	783822110	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách	m	70,000	60,44	4 230,80	
76	K	783822120	Tmelení prasklin šířky do 15 mm na omítkách	m	200,000	57,82	11 564,00	
77	K	783822214	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou	m2	2 607,800	97,42	254 051,88	
	VV		" hladká fasáda"					
	VV		3717,4		3 717,400			
	VV		" odpočet - I.etapa"					
	VV		-1109,6		-1 109,600			
	VV		Součet		2 607,800			
78	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	790,510	39,15	30 948,47	CS ÚRS 2017 02
	VV		" věž"					
	VV		313		313,000			
	VV		" vstupní část objektu"					
	VV		477,51		477,510			
	VV		Součet		790,510			
79	K	783823165	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	3 717,400	48,08	178 732,59	CS ÚRS 2017 02
80	K	783823190	Hloubkové zpevnění minerálním zpevňovačem	m2	3 333,100	37,07	123 558,02	
	VV		532,95+578,5+3717,4		4 828,850			
	VV		" odpočet - I. etapa"					
	VV		-1495,75		-1 495,750			
	VV		Součet		3 333,100			
81	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek / elastický, se schopností překlenutí trhlin/	m2	2 943,600	181,31	533 704,12	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" sokl"					
	VV		532,95		532,950			
	VV		" hladká fasáda"					
	VV		3717,4		3 717,400			
	VV		Mezisoučet		4 250,350			
	VV		" odpočet - I.etapa"					
	VV		-1306,75		-1 306,750			
	VV		Součet		2 943,600			
82	K	783826625	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3	m2	564,380	58,27	32 886,42	CS ÚRS 2017 02
	VV		" hladká fasáda-u říms a parapetů - dvojnásobně"					
	VV		" římsy"					
	VV		(7,2+11,8+3,6+5,3+5,8+3,6+7,7+4,3+1,4+5,6+7,2+7,5)*0,6*2		85,200			
	VV		(0,6+57,3+21,8+5,4+9,6+19,3+17,4+12,7+18+8,3+10,4+8,3+14,7)*0,6*2		244,560			
	VV		(23+17,7+11,7+18,5+7,9+14,6+7,5+6,5+32,1)*0,6*2		167,400			
	VV		" parapety"					
	VV		369,02*0,5*2		369,020			
	VV		Mezisoučet		866,180			
	VV		" odpočet - I.etapa"					
	VV		-301,8		-301,800			
	VV		Součet		564,380			
83	K	783826675	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných	m2	671,600	52,14	35 017,22	CS ÚRS 2017 02
	VV		" sokl -dvojnásobně"					
	VV		532,95*2		1 065,900			
	VV		" odpočet - I.etapa"					
	VV		-394,3		-394,300			
	VV		Součet		671,600			
84	K	783827124	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonsilikátový	m2	790,510	157,85	124 782,00	
	VV		" věž"					
	VV		313		313,000			
	VV		" vstupní část objektu"					
	VV		477,51		477,510			
	VV		Součet		790,510			
85	K	783827146	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonsilikátový	m2	2 607,800	135,30	352 835,34	
86	K	783827226	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných silikonsilikátový	m2	725,300	130,79	94 861,99	
	VV		" sokl"					
	VV		532,95		532,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" břizolit"					
	VV		578,5		578,500			
	VV		Mezisoučet		1 111,450			
	VV		"odpočet - I.etapa"					
	VV		-386,15		-386,150			
	VV		Součet		725,300			
87	K	783833154	Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, ryhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikátový	m2	725,300	54,12	39 253,24	
	VV		532,95+578,5		1 111,450			
	VV		-386,15		-386,150			
	VV		Součet		725,300			
88	K	783897601	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev jednonásobného nátěru	m2	3 333,100	5,29	17 632,10	CS ÚRS 2017 02
	VV		532,95+578,5+3717,4		4 828,850			
	VV		" odpočet - I.etapa"					
	VV		-1495,75		-1 495,750			
	VV		Součet		3 333,100			
89	K	783897617	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném jednonásobného	m2	3 333,100	13,62	45 396,82	CS ÚRS 2017 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 411,45	
90	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,526	19,84	526,28	CS ÚRS 2017 02
	VV		" ostění a nadpraží po výměně oken"					
	VV		(1,25+3,18*2)*2*0,3		4,566			
	VV		(1+3,6*2)*2*0,3		4,920			
	VV		(1,25+3,6*2)*2*0,3		5,070			
	VV		(1,8+3,6*2)*3*0,3		8,100			
	VV		(1,25+2,6*2)*2*0,3		3,870			
	VV		Součet		26,526			
91	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,526	33,37	885,17	CS ÚRS 2017 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							234 230,48	
D VRN3 Zařízení staveniště							147 933,70	
92	K	030001001	Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené se zařízením, užíváním a odstraněním zařízení staveniště vč. nákladů na oplocení a nákladů souvisejících se zvýšenými požadavky s ohledem na pohyb dětí	soub	1,000	147 933,70	147 933,70	
D VRN6 Územní vlivy							71 232,95	
93	K	060001002	Územní vlivy - příplatek za ztížené podmínky při stavbě lešení a za zvýšenou ochranu a zabezpečení vstupních prostor	soub	1,000	33 077,27	33 077,27	
94	K	060001003	Územní vlivy - náklady spojené s nátěrem věže - výškové práce na laně	soub	1,000	38 155,68	38 155,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN9			Ostatní náklady				15 063,83	
95	K	090001001	Vyčištění stávajících střešních žlabů, svodů. gajgrů apod	soub	1,000	15 063,83	15 063,83	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Objekt:

SO 02 - ZATEPLENÍ PŮDY (bez plochy A5+A6)

KSO:

Místo: Politických vězňů 777

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

281 64 776

DIČ:

CZ 281 64 776

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 198 621,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 198 621,00	21,00%	251 710,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 450 331,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Objekt:

SO 02 - ZATEPLENÍ PŮDY (bez plochy A5+A6)

Místo:

Politických vězňů 777

Datum:

21. 1. 2019

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 198 621,00

HSV - Práce a dodávky HSV

175 192,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 336,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

125 840,33

997 - Přesun sutě

12 458,70

998 - Přesun hmot

1 557,50

PSV - Práce a dodávky PSV

993 064,39

713 - Izolace tepelné

812 051,69

762 - Konstrukce tesařské

175 591,64

766 - Konstrukce truhlářské

5 012,21

767 - Konstrukce zámečnické

19,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

389,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 363,65

VRN3 - Zařízení staveniště

19 078,36

VRN6 - Územní vlivy

5 864,80

VRN7 - Provozní vlivy

5 420,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Objekt:

SO 02 - ZATEPLENÍ PŮDY (bez plochy A5+A6)

Místo:

Politických vězňů 777

Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 198 621,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

175 192,96

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 336,43

1	K	612325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	20,000	140,40	2 808,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	20,000	697,56	13 951,20	CS ÚRS 2017 02
3	M	631515381	deska minerální izolační tl. 150 mm / lambda 0,040 W/mK/	m2	21,000	600,70	12 614,70	
VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			21,000			
4	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	10,000	52,87	528,70	CS ÚRS 2017 02
5	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	10,500	16,08	168,84	CS ÚRS 2017 02
VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			10,500			
6	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	235,48	235,48	CS ÚRS 2017 02
7	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P	kus	1,000	817,52	817,52	CS ÚRS 2017 02
8	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 110,12	3 110,12	CS ÚRS 2017 02
9	M	553311321	zárubeň ocelová pro dveře protipožární 800 L/P	kus	1,000	1 101,87	1 101,87	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

125 840,33

10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů, při světél výšce podlaží do 4 m	m2	1 474,000	82,64	121 811,36	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

VV

" před zateplením půdy"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			244+254+323+341+95+207+10	1 474,000				
11	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	2,500	1 084,10	2 710,25	CS ÚRS 2017 02
VV			" pod exp. nádobami"	2,500				
VV			2,5	2,500				
12	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,600	248,81	895,72	CS ÚRS 2017 02
VV			0,9*2*2	3,600				
13	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	20,000	21,15	423,00	CS ÚRS 2017 02
D 997			Přesun sutě	12 458,70				
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,975	1 244,05	6 189,15	CS ÚRS 2017 02
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,975	210,60	1 047,74	CS ÚRS 2017 02
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,900	9,15	182,09	CS ÚRS 2017 02
VV			4,975*4 'Přepočtené koeficientem množství	19,900				
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	4,975	1 013,01	5 039,72	CS ÚRS 2017 02
D 998			Přesun hmot	1 557,50				
18	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,425	1 092,98	1 557,50	CS ÚRS 2017 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	993 064,39				
D 713			Izolace tepelné	812 051,69				
19	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	1 474,000	43,99	64 841,26	CS ÚRS 2017 02
20	M	631537121	minerální izolace tl.150 mm / lambda 0,040 W/mK/	m2	3 006,960	198,16	595 859,19	
VV			1474*2,04 'Přepočtené koeficientem množství	3 006,960				
21	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	6,585	106,63	702,16	CS ÚRS 2017 02
VV			" vyrovnávací schody" - EPS trámce"					
VV			1*0,9*2+0,6*1*2+0,3*1	3,300				
VV			1,5*0,9+0,6*0,9+0,3*0,9	2,160				
VV			0,625*0,9+0,625*0,6+0,625*0,3	1,125				
VV			Součet	6,585				
22	M	283761102	trámek EPS v. 300 mm , tl. 100 mm	m	24,000	72,24	1 733,76	
VV			24	24,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	1 621,400	7,86	12 744,20	CS ÚRS 2017 02
24	M	283231511	difúzně otevřená krycí fólie	m2	1 783,540	18,66	33 280,86	
VV		1621,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			1 783,540			
25	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	1 621,400	26,92	43 648,09	CS ÚRS 2017 02
VV		1474,000*1,1			1 621,400			
26	M	283233141	parotěsná fólie /lepené spoje/	m2	1 783,540	22,22	39 630,26	
VV		1621,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			1 783,540			
27	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	14,753	873,50	12 886,75	CS ÚRS 2017 02
28	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	14,753	455,85	6 725,16	CS ÚRS 2017 02
D 762 Konstrukce tesařské								175 591,64
29	K	762512225	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením	m2	3,713	103,08	382,74	CS ÚRS 2017 02
VV		" vyrovnávací schody"						
VV		1*0,9*2+1,5*0,9+0,625*0,9			3,713			
30	M	607262420	deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená 2500x1250x15 mm	m2	4,010	147,51	591,52	CS ÚRS 2017 02
VV		3,713*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			4,010			
31	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	225,000	94,19	21 192,75	CS ÚRS 2017 02
VV		" revizní lávky"						
VV		21+20+35+29+12+19+4			140,000			
VV		" manipulační plocha"						
VV		85			85,000			
VV		Součet			225,000			
32	M	283761101	Kříž EPS v. 300 mm , tl. 100 mm	kus	158,000	113,56	17 942,48	
VV		" manipulační plocha"						
VV		85*1,8+5			158,000			
33	M	283761102	trámek EPS v. 300 mm , tl. 100 mm	m	586,000	72,24	42 332,64	
VV		" manipulační plocha"						
VV		130			130,000			
VV		" lávky"						
VV		(33+32,6+55,6+46+21+29,5)*2+20,6			456,000			
VV		Součet			586,000			
34	K	762526210	Položení podlah montáž podlahových lišt hrubých	m	586,000	18,22	10 676,92	CS ÚRS 2017 02
VV		" podkladní prkno lepené na trámcích z EPS"						
VV		586			586,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,967	2 621,39	2 534,88	CS ÚRS 2017 02
	VV		586*0,015*0,1*1,1		0,967			
36	K	762810046	Záklop stropů z dřevostěpkových desek [OSB] šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm	m2	140,000	381,21	53 369,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		" revizní lávky"					
	VV		21+20+35+29+12+19+4		140,000			
37	K	762812140	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté	m2	85,000	115,52	9 819,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		" manipulační plocha"					
	VV		85		85,000			
38	M	605151111	řezivo jehličnaté prkno hobl.	m3	2,057	3 980,95	8 188,81	
	VV		85*0,022*1,1		2,057			
39	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	4,950	94,19	466,24	CS ÚRS 2017 02
	VV		225*0,022		4,950			
40	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,411	1 341,79	5 918,64	CS ÚRS 2017 02
41	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,411	493,18	2 175,42	CS ÚRS 2017 02

D 766

Konstrukce truhlářské

5 012,21

42	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	583,81	583,81	CS ÚRS 2017 02
43	M	611600501	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm vč. kování	kus	1,000	1 190,73	1 190,73	
44	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 146,30	1 146,30	CS ÚRS 2017 02
45	M	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm vč. kování , EW30 DP3-C - viz. DV01	kus	1,000	754,43	754,43	CS ÚRS 2017 02
46	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	192,83	192,83	CS ÚRS 2017 02
47	M	549172601	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 101,87	1 101,87	
48	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,031	906,38	28,10	CS ÚRS 2017 02
49	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,031	455,97	14,14	CS ÚRS 2017 02

D 767

Konstrukce zámečnické

19,82

50	K	767996700	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	soub	1,000	19,82	19,82	
----	---	-----------	---	------	-------	-------	-------	--

D 783

Dokončovací práce - nátěry

389,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,200	87,08	191,58	CS ÚRS 2017 02
	VV		" zárubně"					
	VV		1,1*2		2,200			
52	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,200	89,75	197,45	CS ÚRS 2017 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 363,65

D VRN3 Zařízení staveniště 19 078,36

53	K	030001002	Zařízení staveniště	soub	1,000	19 078,36	19 078,36	
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------	--

D VRN6 Územní vlivy 5 864,80

54	K	060001000	Územní vlivy - příplatek za ztížené podmny s přesunem a manipulací stavebního materiálu	soub	1,000	5 864,80	5 864,80	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 5 420,49

55	K	070001001	Provozní vlivy	soub	1,000	5 420,49	5 420,49	
----	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Objekt:

SO 04 - Drenáže

KSO:

Místo: Politických vězňů 777

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

281 64 776

DIČ:

CZ 281 64 776

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

931 425,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	931 425,14	21,00%	195 599,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 127 024,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Objekt:

SO 04 - Drenáže

Místo:

Politických vězňů 777

Datum:

21. 1. 2019

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

931 425,14

HSV - Práce a dodávky HSV

861 910,66

1 - Zemní práce	571 609,52
2 - Zakládání	38 381,73
5 - Komunikace pozemní	9 267,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 666,62
8 - Trubní vedení	11 139,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 238,51
997 - Přesun sutě	19 426,04
998 - Přesun hmot	87 181,19

PSV - Práce a dodávky PSV

41 263,61

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	41 263,61
---	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 250,87

VRN3 - Zařízení staveniště	22 290,76
VRN6 - Územní vlivy	5 960,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy- AKTUALIZACE

Objekt:

SO 04 - Drenáže

Místo:

Politických vězňů 777

Datum:

21. 1. 2019

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

Midach s.r.o., Nádražní 140, 252 46, Vrané nad Vltavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

931 425,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

861 910,66

D 1

Zemní práce

571 609,52

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	45,917	53,19	2 442,33	CS ÚRS 2017 02
VV					(68,875/3)*2	45,917		
2	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	91,000	583,37	53 086,67	CS ÚRS 2017 02
VV					3,5*4*2,5*2	70,000		
VV					2*3,5*3	21,000		
VV					Součet	91,000		
3	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	91,000	38,74	3 525,34	CS ÚRS 2017 02
4	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	32,400	383,79	12 434,80	CS ÚRS 2017 02
VV					(8,5+6+5,5)*0,8*1,5	24,000		
VV					" do stávajícího vsaku"			
VV					7*0,8*1,5	8,400		
VV					Součet	32,400		
5	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	32,400	24,83	804,49	CS ÚRS 2017 02
6	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým náradím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	82,650	682,70	56 425,16	CS ÚRS 2017 02
VV					" kolem objektu"			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(24+14,5+6,5+0,85+4,8+18,7)*0,6*1		41,610			
	VV		(1,8+5,4+4,9+2,8+10,2+2,8+20+13+2,6+4,9)*0,6*1		41,040			
	VV		Součet		82,650			
7	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	145,500	167,97	24 439,64	CS ÚRS 2017 02
	VV		(3,5*2+4*2)*2,5*3		112,500			
	VV		(3,5*2+2*2)*3		33,000			
	VV		Součet		145,500			
8	K	151101112	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	145,500	83,80	12 192,90	CS ÚRS 2017 02
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	75,000	80,10	6 007,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		(3,5*4)*1,5*3		63,000			
	VV		3*2*2		12,000			
	VV		Součet		75,000			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	156,605	236,60	37 052,74	CS ÚRS 2017 02
	VV		91		91,000			
	VV		65,605		65,605			
	VV		Součet		156,605			
11	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	156,605	171,58	26 870,29	CS ÚRS 2017 02
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	156,605	15,53	2 432,08	CS ÚRS 2017 02
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	219,247	126,43	27 719,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		156,605*1,4 *Přepočtené koeficientem množství		219,247			
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	57,795	85,79	4 958,23	CS ÚRS 2017 02
	VV		(91+32,4)-65,605		57,795			
15	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	91,000	558,08	50 785,28	CS ÚRS 2017 02
	VV		" vsakovací jámy"					
	VV		91,		91,000			
16	M	583374030	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	182,000	749,56	136 419,92	CS ÚRS 2017 02
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	65,605	363,02	23 815,93	CS ÚRS 2017 02
	VV		(24+14,5+6,5+0,85+4,8+18,7)*0,6*0,5		20,805			
	VV		(1,8+5,4+4,9+2,8+10,2+2,8+20+13+2,6+4,9)*0,5		34,200			
	VV		(8,5+6+5+7)*0,8*0,5		10,600			
	VV		Součet		65,605			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	583374030	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	118,089	749,53	88 511,25	CS ÚRS 2017 02
19	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	28,290	41,09	1 162,44	CS ÚRS 2017 02
VV					141,45*0,2	28,290		
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	28,290	16,44	465,09	CS ÚRS 2017 02
21	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,707	82,09	58,04	CS ÚRS 2017 02
VV					28,29*0,025 'Přepočtené koeficientem množství	0,707		
D 2 Zakládání							38 381,73	
22	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	164,250	44,88	7 371,54	CS ÚRS 2017 02
VV					24+14,5+6,5+0,85+4,8+18,7	69,350		
VV					1,8+5,4+4,9+2,8+10,2+2,8+20+13+2,6+4,9	68,400		
VV					(8,5+6+5+7)	26,500		
VV					Součet	164,250		
23	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	649,000	15,80	10 254,20	CS ÚRS 2017 02
VV					" obalení drenážního potrubí"			
VV					(24+14,5+6,5+0,85+4,8+18,7)*(0,6*2+0,5*2)	152,570		
VV					(1,8+5,4+4,9+2,8+10,2+2,8+20+13+2,6+4,9)*(0,6*2+0,5*2)	150,480		
VV					(8,5+6+5+7)	26,500		
VV					Mezisoučet	329,550		
VV					" separační vrstva"			
VV					(24+14,5+6,5+0,85+4,8+18,7)*0,6	41,610		
VV					(1,8+5,4+4,9+2,8+10,2+2,8+20+13+2,6+4,9)*0,6	41,040		
VV					Mezisoučet	82,650		
VV					" vsakovací jámy"			
VV					(3,5*4*2)*3	84,000		
VV					(3,5*2+4*2)*2,5*3	112,500		
VV					(3,2*2)*2	12,800		
VV					(3,5*2+2*2)*2,5	27,500		
VV					Mezisoučet	236,800		
VV					Součet	649,000		
24	M	693110621	geotextilie 300 g/m2	m2	746,350	27,81	20 755,99	
VV					649*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	746,350		
D 5 Komunikace pozemní							9 267,13	
25	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	68,875	134,55	9 267,13	CS ÚRS 2017 02
VV					68,875	68,875		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							80 666,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	68,875	551,76	38 002,47	CS ÚRS 2017 02
	VV		(24+14,5+6,5+0,85+4,8+18,7)*0,5		34,675			
	VV		(1,8+5,4+4,9+2,8+10,2+2,8+20+13+2,6+4,9)*0,5		34,200			
	VV		Součet		68,875			
27	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	141,450	301,62	42 664,15	CS ÚRS 2017 02
	VV		0,5+23,8+14,8+6,4+0,85+4,9+18,3+2		71,550			
	VV		0,5+1,8+4,4+4,9+2,8+10,5+2,8+19,9+13,2+2,2+4,9+2		69,900			
	VV		Součet		141,450			
D 8			Trubní vedení				11 139,92	
28	K	895170100	Drenážní šachta z PP DN 300 s kalovým košem	kus	8,000	1 228,14	9 825,12	
29	K	895170131	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	8,000	164,35	1 314,80	CS ÚRS 2017 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 238,51	
30	K	963-101	Demontáž stáv, schoditových stupňů včetně zpětného osazení	soub	1,000	11 522,88	11 522,88	
31	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	137,750	130,04	17 913,01	CS ÚRS 2017 02
	VV		" kolem objektu"					
	VV		(24+14,5+6,5+0,85+4,8+18,7)*1		69,350			
	VV		(1,8+5,4+4,9+2,8+10,2+2,8+20+13+2,6+4,9)*1		68,400			
	VV		Součet		137,750			
32	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	137,750	107,46	14 802,62	CS ÚRS 2017 02
	VV		137,75		137,750			
D 997			Přesun sutě				19 426,04	
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,709	378,38	4 430,45	CS ÚRS 2017 02
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,709	214,02	2 505,96	CS ÚRS 2017 02
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,836	9,30	435,57	CS ÚRS 2017 02
	VV		11,709*4 *Přepočtené koeficientem množství		46,836			
36	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	11,709	1 029,47	12 054,06	CS ÚRS 2017 02
D 998			Přesun hmot				87 181,19	
37	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	368,475	236,60	87 181,19	CS ÚRS 2017 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				41 263,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	41 263,61				
38	K	711491176	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V připevnění izolace ukončovací lištou	m	137,750	29,62	4 080,16	CS ÚRS 2017 02
	VV		(24+14,5+6,5+0,85+4,8+18,7)		69,350			
	VV		(1,8+5,4+4,9+2,8+10,2+2,8+20+13+2,6+4,9)		68,400			
	VV		Součet		137,750			
39	M	283230351	lišta horní 2 m	m	151,525	79,83	12 096,24	
	VV		137,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		151,525			
40	K	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy z nopové fólie	m2	137,750	47,86	6 592,72	CS ÚRS 2017 02
41	M	283235031	fólie profilovaná s nakaširovanou geotextilií	m2	165,300	111,07	18 359,87	
	VV		137,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		165,300			
42	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,154	874,15	134,62	CS ÚRS 2017 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	28 250,87				
D VRN3			Zařízení staveniště	22 290,76				
43	K	030001001	Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené se zařízením, užíváním a odstraněním zařízení staveniště vč. nákladů na oplocení a nákladů souvisejících se zvýšenými požadavky s ohledem na pohyb dětí	soub	1,000	22 290,76	22 290,76	
D VRN6			Územní vlivy	5 960,11				
44	K	060001000	Územní vlivy	soub	1,000	5 960,11	5 960,11	CS ÚRS 2017 02